
ПОНЕДЕЛНИК 
22.04.2012

ВТОРНИК  
23.04.2012

СРЕДА     24.04.2012
ЧЕТВРТОК

25.04.2012
ПЕТОК        
26.04.2012

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

Вовед во 
организиран 
криминал и 
корупција / 
Виктимологија/ 
Оперативна 
криминалистика/ 
Интерна и екстерна 
контрола 

10.15 - 11.00

Информатика Лаб. 
/ Криминалистичка 
техника / Вовед во 
перење пари/ 
Криминологија/ 
Финансиски 
институции и Банкарско 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ - НАСОКА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

институции и 
пазар на капитал

Банкарско 
работење Лаб.

11.15 - 12.00

Царинска 
политика / 
Меѓународна 
трговија / 
Даночно 
работење

Англиски јазик Лаб.

12.15 - 13.00
Казнено процесно 
право 1/2 / Вовед 
во право Лаб

Менаџерска 
економија 

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00


